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Nr. Ref 170/2026

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NJMBNj) né kuadér t& Ministrisé Punéve té
Jashtme dhe e Diasporés, né pajtim me nenin 44 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik si dhe
t& Rregulloren (QRK) Nr. 15/2023 pér Proceduren e Pranimit né Shérbimin civil t&€ Republikés sé
Kosovés, me daté 04/01/2024 si dhe Rregullore (QRK) Nr. 05/2024 pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit n€ Shérbimin Civil,

nxjerré kété:

NJOFTIM

Pas verifikimit paraprak t& dokumetacionit nga NjMBNj pér pranim pér pozitén : Zyrtar
Administrativ 2 me kod te procedurés: RPC0012671 dhe kod te shpalljes: RN00019132 ju

njoftojmé q¢ kandidatet qé plotesojné kushtet sipas shpalljes sé konkursit jané:

1 | Ajshe Asllani 18 | Bernardina Ukaj 35 | Drilon Ramabaja 52 | Fitim Geci
2 | Alban Dobratiqi 19 | Bjondina Salihu 36 | Driton Sahiti 53 | Fitore Bytygi
3 | Albana Hamzaj 20 | Blendina Berisha 37 | Driton Ragi 54 | Flakrim Gashi
4 | Alberina Gashi 21 | Blerina Kusari 38 | Edona Salihi 55 | Fllanza Murakola Dujaka
5 | Albina Rama 22 | Blerina Sadiku 39 | Edona Hajdari 56 | Florentina Gashani
6 | Albina Begqiri 23 | Blerina Jashari Kasumi | 40 | Elira Mavrigi 57 | Florentina Pllana
7 | Amira Bajramovic Imeri | 24 | Blerta Bilalli 41 | Elvira Matoshi 58 | Flutura Mehmeti
8 | Arbnore Hyseni 25 | Blerta Zagragja 42 | Emine Gashi Avdiu 59 | Fortesa Shasivari
9 | Arbresha Cakaj 26 | Blerta Fetahaj Gerbeshi | 43 | Endrit Krasnigi 60 | Gafurr Shabani
10 | Ardi Hasani 27 | Blerta Salihu 44 | Endrit¢ Hamdija 61 | Gentiana Korgaj
11 | Arjeta Makolli Morina 28 | Blerta Percuku Maloku | 45 | Esat Ejupi 62 | Gentjana Makolli
12 | Arta Shatri 29 | Butrina Haxhibeqiri 46 | Fatbardha Vokshi 63 | Gentrit Parduzi
13 | Astrit Hetemi 30 | Bynjamin Karabeg 47 | Fatlinda Mugaj 64 | Gezim Brestovci
14 | Aulona Munolli 31 | Dardané Shaqiri 48 | Fatmire Ukaj 63 | Gézim Berisha
15 | Azem Rama 32 | Donjeta Behrami 49 | Feride Feka 66 | Gjejlane Morina
16 | Behare Bajraktari 33 | Dorentina Shabani 50 | Festina Koka 67 | Gjelbrime Hasani Bajrami
17 | Benita Alijaj 34 | Doruntiné Gashi 51 | Festina Axhanela 68 | Gresa Nader

Fage I nga 2




Hadir Ukalo

Luljeta Morina Shehu

Qéndresé Saragi

Valentina Selimi

69 85 101 117 | Buzolli

70 | Hamit Elshani 86 | Magbule Dinarica Kugi 102 | Resmije Bytyqi 118 | Valéza Bekolli
71 | Hedije Haxhiaj g7 | Malsore Berisha 103 | Ridvan Demolli 119 | Valire Tasholli
77 | Hisen Kabashi g8 | Manushage Shyti 104 | Rina Imeri 120 | Valmir Krasnigi
73 Imrane Mehmeti 29 ?)A:g;r;:hli%erisha 105 Rinor Krasnigi 121 Valon Xhemajli
74 | Jehona Pllana 90 | Mendurim Presheva 106 | Rinora Potoku 122 | Vehbi Shatri

75 | Jenuz Berisha 91 | Merita Xhemajli 107 | Safete Maxhuani 123 | Venera Berisha
76 | Kosovare Namani 92 | Merita Berisha Prebreza | {og | Sahit Gashi 124 | Veton Bajrami
77 | Krenare Ferati 93 | Mimoza Latifi 109 | Sejat Baxhaku 125 | Visare Halimi
7¢ | Kushtrim Térshana 94 | Mimoza Qenaj 110 | Selma Kreic 126 | Vlera Matoshi
79 Labinot Sahitaj 95 Mirandé Zeka 11 Is(}glledfé(lig Megeni 127 Xheneté Uka
g0 | Labinot Hoxha 96 | Mirvete Magastena 112 | Shkelqim Kusari 128 | Xhyle Morina
g1 | Lina Dashevci 97 | Muzafera Skrijelj 113 | Shkurte Hodolli 129 | Ylli Fazliu

g2 | Lindita Kamberi 98 | Nekibe Ramadani 114 | Shukrije Kelmendi 130 | Y1li Tahiri

g3 | Lindité Ibrahimi 99 | Nezir Topalli 115 | Teuta Pllana 131 | Zana Nishevci
g4 | Lirinisa Ademi 100 | Omer Kosumi 11¢ | Valbona Sinani Lushta

Fage 2 nga 2




